Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
MOTORI SERIE MTSMOTORI E RIDUTTORI >> ATTUAZIONE ELETTRICA 2021/05
93
4.35.01
M
OT
OR

95
4.35.03
M
OT
OR
I S
ER
IE
 M
TS
Motori Stepper Serie MTS - dimensioni
La fornitura comprende:
1 motore
4 viti
Mod. Nema Layout DS DE DF HE E ØDM(h7) M ØDC(js10) C TF ØAB BB Lcavi X W R J (Kgcm²) Peso (kg)
MTS-23-18-060-0-0-S-C 23 1 39 - - - 56.4 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 5.08 300 ± 10 - - - 0.135 0.42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP* 23 1 61.7 - - - 56.4 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 2000 ± 20 5.8 - 15 0.46 0.6
MTS-23-18-060-0-0-E-C 23 2 31.5 33 - 73.6 56.35 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 200 ± 50 5.8 - 15 0.135 0.42
MTS-23-18-060-0-F-E-C 23 3 31.5 33 41 73.6 56.3 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 200 ± 50 5.8 - 15 0.135 0.62
MTS-24-18-250-0-0-S-C 24 1 86,5 - - - 60 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 7 300 ± 10 - - - 0.9 1.4
MTS-24-18-250-0-0-S-CP* 24 1 94,5 - - - 60 8 24 38.1 1.5 47.14 4.52 8 2000 ± 20 7.5 - 20 0.9 1.6
MTS-24-18-250-0-0-E-C 24 2 78 33 - 77.415 60 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 200 ± 50 7.5 7.5 15 0.9 1.4
MTS-24-18-250-0-F-E-C 24 3 78 33 41 77.415 60 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 200 ± 50 7.5 7.5 15 0.9 1.6
MTS-34-18-701-0-0-S-C 34 1 125.5 - - - 86 14 37 73.025 2 69.6 6.5 10 300 ± 10 - - - 2.75 3.8
MTS-34-18-701-0-0-S-CP* 34 1 127.5 - - - 86 14 37 73.025 2 69.6 6.5 10 2000 ± 20 13 13 25 2.75 3.8
*cavo sprovvisto di connettore, verrà fornito un kit per la cablatura
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
MOTORI SERIE MTSATTUAZIONE ELETTRICA